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Director Ejecutivo
de Medios

Identificador cuenta IBAN

Total

Referencia

Fecha Valor Entidad ordenante/Identificador(*)

Domiciliación de pagos
Cargo

Fecha

Importe

Código Cuenta Cliente (CCC)

Titular Le notificamos que hemos
anotado en la cuenta de
referencia el cargo que
se detalla.

(*) Los datos que figuran
han sido facilitados por
la entidad ordenante.
Para cualquier aclaración,
debe dirigirse a esta.

Mod.20.92175-95

31.01.22 2100 2823 77 0200028489 ES19 2100 2823 7702 0002 8489 008152183124

31.01.22 TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL RAIMA 2005 BCN, S.L.
ES75001Q2827003A

COD. LIQUIDACION: 08202200216941514 PERIODO: 12/2021-12/2021 AUTORIZADO
: 026480

ULT.DEU.:RAIMA 2005 BCN, S.L.
ID.ULT.DEUDOR:10080152183124
REF.SEPA BÁSICO:2201001008152183124122004592070035T

RAIMA 2005 BCN S.L 08630-00
JUAN CARLOS CAÑAL CAÑAL

21.707,84

21.707,84

120310 00004 227641 0113 10227641 00227663 BIC-CAIXESBBXXX 0569 019 027 519344174798-86 U

GARRAF 17
08830 SANT BOI DE LLOBREGAT BARCELONA

Teléfono oficina: 932480210

@@DMVVCC@@

$$@@$$@@$$@@$$@@



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

14.435,24CONTINGENCIAS COMUNES 51.007,83

266,89CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 1.130,88

14.702,13LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.641,96IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 52.138,71

1.637,85IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 52.138,71

3.279,81LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

4.121,08OTRAS COTIZACIONES 51.007,83

84,82COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 1.130,88

480,00BONIFICACION FORMACION CONTINUA  

3.725,90LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

21.707,84LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:
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RAIMA 2005 BCN, S.L.

12/2021 - 12/2021

0111 08152183124

L00 NORMAL

08202200216941514

9 0B64126444

20

061 - FREMAP

Cargo en Cuenta

CRLC2201000001 12-01-2022 23:45:48 CHE0H3XL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

21

22

24

26

28

30

32

34

35

36

38

39

40

41

42

44

46

48

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

3.576,95

2.290,28

4.070,10

4.070,10

4.070,10

2.397,48

2.448,97

2.236,17

1.869,22

914,59

1.130,88

1.130,88

2.014,91

2.158,44

2.244,15

2.369,81

2.146,15

2.168,11

184,50

184,50

778,80

359,70

359,70

908,54

908,54

2.838,35

2.771,07

2.121,34

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

RAIMA 2005 BCN, S.L.

12/2021-12/2021

0111 08152183124

9 0B64126444

L00-NORMAL

08202200216941514

20

061 - FREMAP

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 15 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 12 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

17-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.576,95

2.290,28

4.070,10

4.070,10

4.070,10

2.397,48

2.448,97

2.236,17

1.869,22

914,59

2.014,91

2.158,44

2.244,15

2.369,81

2.146,15

2.168,11

778,80

2.838,35

2.771,07

2.121,34

PABAF

Total

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

15-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

16-12-2021

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-12-2021

 

12-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-12-2021

 

18-12-2021

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1009203235S

BADUM

MAGEE

URGUF

VAFEJ

ROPAJ

CAPOE

SAGOR

DAALL

TINEJ

FUBUC

MEBEY

RUALR

SACOM

ROCAE

WO  S

CH  O

PACAA

FEGUB

RO  D

1038422273Z

1046528489H

1038509446V

1035076228D

1046695250Y

1046733986X

1046747340R

1046452413A

1053319457Y

60X3278630A

1047262010T

1046184021K

1049887486A

1026318810W

60X7019125P

60Y0893451F

1045313924Z

1002245993C

60X5905464F

061006823726

080373769318

080471458624

080478763330

080479900250

081013259945

081026848736

081033606101

081074399853

081120426151

081123549450

081137478852

081143024424

081151997631

081163788989

081177582187

081235464313

081302295693

280430034841

291083956732

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021

01-12-2021
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SUMA DE BASES     

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00026480
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

RAIMA 2005 BCN, S.L.

12/2021-12/2021

0111 08152183124

9 0B64126444

L00-NORMAL

08202200216941514

20

061 - FREMAP

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 52.138,71

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 52.138,71

Total

SUMA DE COMPENSACIONES     


