



Domiciliación de pagos Cargo

GARRAF 17 08830 SANT BOI DE LLOBREGAT BARCELONA 08630-00 21.707,84

Total 21.707,84

Director Ejecutivo de Medios

Teléfono oficina: 932480210

RAIMA 2005 BCN S.L

JUAN CARLOS CAÑAL CAÑAL

CaixaBank, S.A. C/ Pintor Sorolla, 2-4, 46002 València, NIF A08663619 - Inscrita R.M. Valencia, tomo 10370, folio 1, hoja número V-178351, inscripción 2ª

120310 00004 227641 0113 10227641 00227663 BIC-CAIXESBBXXX 0569 019 027 **Mod.20.92175-95** 519344174798-86 U





Datos de envío Número de autorización: 00026480

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación					
Razón Social: RAIMA 2005 BCN, S.L.	Número de liquidación: 08202200216941514				
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08152183124	Código de Empresario: 9 0B64126444				
Período de Liquidación: 12/2021 - 12/2021	Número de trabajadores confirmados: 20				
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 061 - FREMAP				
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta				

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2201000001	Fecha: 12-01-2022	Hora: 23:45:48	Huella: CHE0H3XL	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	51.007,83	14.435,24
CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL	1.130,88	266,89
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		14.702,13
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	52.138,71	1.641,96
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	52.138,71	1.637,85
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		3.279,81
OTRAS COTIZACIONES	51.007,83	4.121,08
COT.EMPR CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES	1.130,88	84,82
BONIFICACION FORMACION CONTINUA		480,00
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		3.725,90
LIQUIDO DE TOTALES		21.707,84



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00026480

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	RAIMA 2005 BCN, S.L.	Código de empresario	9 0B64126444				
Código cuenta cotización	0111 08152183124	Número de la liquidación	08202200216941514				
Periodo de liquidación	12/2021-12/2021	Número de trabajadores	20				
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	061 - FREMAP				

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
061006823726	1009203235S	PABAF	01-12-2021	31-12-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.576,95
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.576,95
080373769318	1038422273Z	BADUM	01-12-2021	31-12-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.290,28
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.290,28
080471458624	1046528489H	MAGEE	01-12-2021	31-12-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
080478763330	1038509446V	URGUF	01-12-2021	31-12-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
080479900250	1035076228D	VAFEJ	01-12-2021	31-12-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
081013259945	1046695250Y	ROPAJ	01-12-2021	31-12-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.397,48
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.397,48
081026848736	1046733986X	CAPOE	01-12-2021	31-12-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.448,97
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.448,97
081033606101	1046747340R	SAGOR	01-12-2021	31-12-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.236,17
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.236,17
081074399853	1046452413A	DAALL	01-12-2021	31-12-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.869,22
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.869,22
081120426151	1053319457Y	TINEJ	01-12-2021	15-12-2021	15 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	914,59
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	914,59
			16-12-2021	31-12-2021	16 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.130,88
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.130,88
081123549450	60X3278630A	FUBUC	01-12-2021	31-12-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.014,91
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.014,91
081137478852	1047262010T	MEBEY	01-12-2021	31-12-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.158,44
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.158,44
081143024424	1046184021K	RUALR	01-12-2021	31-12-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.244,15
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.244,15
081151997631	1049887486A	SACOM	01-12-2021	31-12-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.369,81
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.369,81
081163788989	1026318810W	ROCAE	01-12-2021	31-12-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.146,15
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.146,15
081177582187	60X7019125P	WO S	01-12-2021	29-12-2021	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.168,11
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.168,11
			30-12-2021	31-12-2021	2 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	184,50
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	184,50
081235464313	60Y0893451F	CH O	01-12-2021	12-12-2021	12 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	778,80
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	778,80
			13-12-2021	17-12-2021	5 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	359,70
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	359,70
			18-12-2021	31-12-2021	14 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	908,54
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	908,54
081302295693	1045313924Z	PACAA	01-12-2021	31-12-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.838,35
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.838,35
280430034841	1002245993C	FEGUB	01-12-2021	31-12-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.771,07
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.771,07
291083956732	60X5905464F	RO D	01-12-2021	31-12-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.121,34
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.121,34

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS									
Referencia Fecha Hora Huella Página									
CRNT2201000001	12-01-2022	23:45:57	140E2XSO	Página 1 de 2					



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00026480

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	RAIMA 2005 BCN, S.L.	Código de empresario	9 0B64126444				
Código cuenta cotización	0111 08152183124	Número de la liquidación	08202200216941514				
Periodo de liquidación	12/2021-12/2021	Número de trabajadores	20				
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	061 - FREMAP				

			Fechas	Fechas	Días	Horas			
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES	
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	52.138,71		
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	52.138,71		

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS									
Referencia Fecha Hora Huella Página									
CRNT2201000001	12-01-2022	23:45:57	140E2XSO	Página 2 de 2					